

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn."Remont Szkoły Podstawowej w Małkocinie".

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej jako p.z.p. Zamawiający odpowiada na pytania do SWZ.

Pytanie2

W związku z przystąpieniem do postępowania przetargowego proszę o odpowiedź:

Z przedmiaru robót elektrycznych nie wynika jakie oprawy oświetleniowe i w jakich pomieszczeniach mają być wymienione, brak jest dokumentacji i opisu instalacji elektrycznej w załączonych dokumentach przetargowych.

Pytanie:

Czy posiadają Państwo dokumentację z opisem opraw oświetleniowych oraz rysunki instalacji elektrycznej z ich rozmieszczeniem?

Jeżeli tak to proszę o ich zamieszczenie na stronie.

W związku z powyższym proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź

W dokumentacji nie zamieszczono projektu branży elektrycznej ze względu na to, że zakres zadania nie wymaga projektu w tej branży. Zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji:

Zmiana opraw oświetleniowych w budynku, na nowe LED, energooszczędne:

- a) oprawy LED 6000lm, 44W – sale lekcyjne, gabinety, pokoje pedagogów;
- b) oprawy LED 6000lm, 43W – szatnie, korytarze, dyżurka woźnego;
- c) oprawy LED 4100lm, 42W – pomieszczenia gospodarcze, strych, pomieszczenia socjalne;
- d) oprawy LED 2200lm, 20W – toalety, pomieszczenia WC;

W przedmiarze podana jest ilość opraw.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z up. WÓJTA

Lukasz Młynarczyk
Kierownik Zamawiającego